
Муниципальное бюджетное общеобр овательное учреждение 
1 

«Средняя об еобразовательная школа № 1 г. Медногорска» 

(МБОУ «Средняя б еобразовательная школа №1 г. Медногорска») 

ПРИКАЗ 

23.01.2025 №6-пр 

г.Медногорск 

Об изменении форм обучен в связ с погодными условиями с применением 
электронного обучения и дистанцио ных образовательных технологий 

В связи с погоди 1ми услов ями (мороз) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить орму обучения 23. 1.2025 с очной на дистанционную для

обучающихся 1- классов.
2. Контроль за орган зацией дистанционного обучения возложить на

заместителя директора по УР Мягкову Ю .К.
3. Классным уководителям ро формировать обучающихся и родителей

(законных представителей) об организации обучения с применением

дистанционных те нологий.
4. Педагогическим р б тника сво временно заполнить электронный журнал

с указанием необходимой нформации для осуществления дистанционного

обучения.
5. Контроль за исполнением риказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 г. Медногорска» 

Е.П. Кочубей 




